关于报送2014年度工作总结和2015年度
工作计划的通知
各县（市、区）科协、企业科协、市直各学（协）会及市科协机关各部室：
为及时总结2014年度工作成绩和经验，认真谋划好2015年工作，现就报送2014年度工作总结和2015年度工作计划有关事项通知如下：
一、内容要求
1、工作总结。包括2014年主要工作成绩、综合数据、典型事例、经验体会和存在问题。
2、工作计划。包括2015年工作的指导思想、主要思路、工作计划和重点项目。

二、具体要求
1、实事求是，突出重点。主要工作应有情况、有数据、有典型事例，数字要经过核实，准确可靠；典型事例要有导向意义；对存在的问题分析要客观。

2、深入贯彻党的十八大、十八届三中全会和习近平总书记系列重要讲话精神，适应新的形势发展要求，提出2015年工作的指导思想、工作要点和重点项目。

3、材料篇幅在1500字左右。
　　三、报送方式
    请各单位于2015年1月5日前将材料报送到市科协办公室。同时报送相应的电子文档。

　　四、联系方式

　　联 系 人：陈莹
　　联系电话：2821797

　　电子邮箱：smxskxbgs@126.com

三门峡市科学技术协会
                           2014年12月30日